平成２７年２月１６日

学生各位

教務主事

平成２８年度からの授業時間について

 このことについて、平成２８年度から下記のとおり９０分授業に変更します。
間違いの無いよう授業を受けてください。
 なお、平成２８年４月の始業式は４月５日（火）８時５０分からです。

記

現行時間割 ９０分授業
通常授業

１時限 ８：４０　～　　９：３０

２時限 ９：４０　～　１０：３０

３時限 １０：４０　～　１１：３０

４時限 １１：４０　～　１２：３０

５時限 １３：２０　～　１４：１０

６時限 １４：２０　～　１５：１０

７時限 １５：２０　～　１６：１０ －１５：２５(半ｺﾏ)

８時限 １６：１０　～　１７：００ －１６：１０

７・８時限は連続授業

短縮授業 定期試験

１時限 ８：４０　～　　９：２０

２時限 ９：３０　～　１０：１０

３時限 １０：２０　～　１１：００

４時限 １１：１０　～　１１：５０

５時限 １２：４０　～　１３：２０

６時限 １３：３０　～　１４：１０

７時限 １４：２０　～　１５：００

８時限 １５：００　～　１５：４０

７・８時限は連続授業

全校集会（午前中短縮授業） 全校集会１（短縮授業:８０分）

全校集会 ８：４０　～　　９：１０ 全校集会

１時限 ９：２０　～　１０：００

２時限 １０：１０　～　１０：５０

３時限 １１：００　～　１１：４０

４時限 １１：５０　～　１２：３０

５時限 １３：２０　～　１４：１０

６時限 １４：２０　～　１５：１０

７時限 １５：２０　～　１６：１０ －１５：３０(半ｺﾏ)

８時限 １６：１０　～　１７：００ －１６：１０

７・８時限は連続授業 全校集会２（短縮授業:８０分）

全校集会

ブロック化に伴う始業時間等の統一化について

４時限 １４：４０

１３：００－１４：３０

１０：３０－１２：００

８：５０－１０：２０１時限

２時限

３時限

１１：５０－１２：２０

１時限 ８：５０－１０：１０

１時限 ８：５０－１０：２０

２時限 １０：３０－１２：００

３時限 １３：００－１４：３０

４時限 １４：５０

８：５０－　９：２０

１時限 ９：３０－１０：５０

２時限 １１：００－１２：２０

２時限 １０：２０－１１：４０

４時限 １４：４０ －１６：１０

３時限 １３：２０－１４：４０

平成２８年４月からの授業時間